Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 143 AO EDITAL N. 002/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Ação Ordinária n.
0002408-75.2014.8.11.0006 pelo Poder Judiciário, torna pública a convocação para a realização da Segunda Fase - Prova
Oral do candidato subjudice ao Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo de Delegado de Polícia.

1. DA SEGUNDA FASE - PROVA ORAL

1.1 O candidato abaixo relacionado está convocado a participar da Segunda Fase - Prova Oral:

201 - DELEGADO DE
POLÍCIA

INSC NOME NASC RG

475774 Leandro Vieira Leite (*ordem
judicial) 01-07-1982 11780088 SSP/MG

2. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

2.1 A Segunda Fase - Prova Oral, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada na Cidade de Cuiabá/MT, no dia
18 de Julho de 2015, às 10 horas.

2.1.1 A Prova Oral será realizada na Academia de Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso, sito a Av. Cel.
Meireles, s/n, Bairro: São João Del Rei (ao lado do ETA - Tijucal), Cuiabá/MT, CEP: 78.093-000.

2.2 O candidato convocado, deverá observar as normas e procedimentos para a realização da Segunda Fase - Prova Oral,
constantes no Edital Complementar n. 69, de 10 de Maio de 2011.

2.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicados será considerado ausente e automaticamente
eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 27 de Abril de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92132486

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:17:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial